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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag 10 jaar
10-12-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marnix Rietveld HPC Heemstede 35.42 200700939 34.05 232
2. Bram Loots Kzc 35.19 200700197 34.28 227
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 35.85 200700513 34.80 217
4. Harun Fetic ZV De Zaan 36.41 200700755 35.46 205
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 37.96 200700317 36.39 190
6. Swen de Vries HPC Heemstede NT 200701865 37.39 175
7. Stijn Zweers De Ham 37.44 200700603 37.50 173
8. Xam Blaauw Oeza 40.89 200700113 39.77 145
9. Alex Kossen HPC Heemstede 44.81 200701863 44.18 106

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag 11 jaar
10-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel Treffers Kzc NT 200600139 5:30.02 297
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.48 40.96 200m: 2:44.59 300m: 400m: 5:30.02

2. Feico de Jonge Kzc 5:35.89 200600047 5:30.70 295
50m: 36.71 36.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.92 41.21 200m: 2:41.74 300m: 400m: 5:30.70

3. Hessel Tijben ZV De Zaan 6:12.02 200600375 6:07.20 FJ 1 215
50m: 40.82 40.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.69 45.87 200m: 3:01.01 300m: 400m: 6:07.20

4. Jan van Dreumel ZV Haerlem 6:18.88 200600167 6:07.20 FJ 2 215
50m: 41.86 41.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.87 47.01 200m: 3:05.36 300m: 400m: 6:07.20

5. Max ten Bosch ZV Haerlem 7:01.50 200603249 6:25.00 187
50m: 42.77 42.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.59 48.82 200m: 3:12.39 300m: 400m: 6:25.00

6. Jasper Roozen Dwt 7:40.14 200601245 7:05.88 138
50m: 46.96 46.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.84 53.88 200m: 3:30.62 300m: 400m: 7:05.88

7. Damiën Voordouw ZV De Zaan 7:11.78 200600577 7:08.50 135
50m: 45.25 45.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.14 54.89 200m: 3:31.12 300m: 400m: 7:08.50

8. Leon Kerkhoff De Ham NT 200600455 7:16.73 128
50m: 43.93 43.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.80 53.87 200m: 3:32.31 300m: 400m: 7:16.73

9. Yaniv Kerdijk HPC Heemstede NT 200603439 7:54.50 100
50m: 38.06 38.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.06 1:00.00 200m: 3:43.79 300m: 400m: 7:54.50

AFGEM Bram Korstjens HPC Heemstede NT 200602593

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 7 - 9 jaar
10-12-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink Dwt NT 200800109 1:44.24 172 49.91 1:44.24
2. Rens Noordover Kzc 1:47.74 200800237 1:45.67 165 49.80 1:45.67
3. Cruz de Groot Dwt 1:57.28 200801077 1:49.69 147 50.55 1:49.69
4. Suraj Baladurage Dwt NT 200801291 1:52.82 135 51.99 1:52.82
5. Giovanni Phillipson ZV De Zaan NT 200801099 1:54.62 129 54.81 1:54.62
6. Maurits Korenstra ZV De Zaan NT 201000141 2:04.44 101 59.94 2:04.44
7. Efe Tutar ZV De Zaan NT 200801207 2:07.93 93 1:00.09 2:07.93
8. Boris Wijk ZV De Zaan NT 200900261 2:07.95 93 1:01.79 2:07.95
9. Sven Bakker ZV De Zaan 2:14.60 200900085 2:09.50 89 1:01.02 2:09.50

10. Naish Kofman HPC Heemstede NT 2008-01111 2:32.72 55 1:10.37 2:32.72
11. Ener Dörtköse ZV De Zaan NT 201000239 3:00.59 33 1:27.88 3:00.59

DIS Joe Pickee HPC Heemstede NT 200900997
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 7 - 9 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Bram Oudendijk Kzc 2:04.06 200900185
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 12 - 15 jaar
10-12-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14 - 15 jaar

1. Koen Schelhaas Dwt 1:17.56 200202963 1:12.14 518 32.49 1:12.14
2. Owen Barker Kzc 1:25.14 200300679 1:25.23 314 40.63 1:25.23
3. Tim Cohen ZV De Zaan 1:29.74 200300685 1:27.09 294 1:27.09
4. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:32.20 200300361 1:28.25 283 1:28.25
5. Hachem Hussein Dwt 1:32.05 200203245 1:33.47 238 44.86 1:33.47
6. Selim Sogutlu Kzc 1:37.80 200204647 1:35.85 221 45.68 1:35.85
7. Tristan Veenings ZV Haerlem 1:55.14 200301567 1:56.93 122 55.47 1:56.93

AFGEM Quincy Jamaerh Dwt 1:37.94 200303335

12 - 13 jaar

1. Tycho de Jonge Kzc 1:26.22 200400411 1:30.96 258 42.68 1:30.96
2. Matthew O'sullivan Dwt 1:32.74 200502609 1:32.98 242 43.77 1:32.98
3. Thijmen Wender Dwt 1:40.76 200502339 1:37.33 211 46.43 1:37.33
4. Yannick Glas ZV De Zaan 1:44.99 200402917 1:40.63 191 46.91 1:40.63
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:47.57 200501069 1:45.25 167 48.79 1:45.25
6. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 1:51.65 140 52.40 1:51.65
7. Daan Jonkheer HPC Heemstede 1:57.94 200500457 1:54.76 129 54.20 1:54.76
8. Moos Herber Kzc 1:54.83 200500761 1:56.99 121 56.32 1:56.99
9. Mats Lamein ZV De Zaan 1:53.02 200502721 1:57.94 118 56.42 1:57.94

10. Mounir Faresi Dwt NT 200503737 2:13.31 82 1:00.61 2:13.31
DIS Mark Paniushkin Dwt NT 200404389

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL/SM

DIS Roman van Vliet Dwt 2:02.25 200502871
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL/SJ

DIS Matthijs Terpstra HPC Heemstede NT 200401951
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SC/SD

AFGEM Ben Foreman HPC Heemstede 1:53.39 200501197
AFGEM Jake Foreman HPC Heemstede 2:02.77 200501199
AFGEM Wieger Bakker ZV Haerlem NT 200503857

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 7 - 9 jaar
10-12-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cruz de Groot Dwt 44.53 200801077 43.44 138
2. Willem Weustink Dwt 48.24 200800109 45.23 122
3. Rens Noordover Kzc 47.88 200800237 45.69 118
4. Giovanni Phillipson ZV De Zaan NT 200801099 48.49 99
5. Suraj Baladurage Dwt NT 200801291 50.76 86
6. Bram Oudendijk Kzc NT 200900185 1:02.07 47
7. Efe Tutar ZV De Zaan NT 200801207 1:02.26 47
8. Sven Bakker ZV De Zaan NT 200900085 1:03.91 43
9. Boris Wijk ZV De Zaan NT 200900261 1:04.68 42

DIS Naish Kofman HPC Heemstede NT 2008-01111
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI/VE/VB

DIS Joe Pickee HPC Heemstede NT 200900997
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ener Dörtköse ZV De Zaan NT 201000239
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC/VE
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag, 7 - 9 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Maurits Korenstra ZV De Zaan NT 201000141
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
10-12-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

14 - 15 jaar

1. Koen Schelhaas Dwt 30.20 200202963 29.94 420
2. Selim Sogutlu Kzc 32.37 200204647 32.50 329
3. Owen Barker Kzc 33.32 200300679 32.76 321
4. Hachem Hussein Dwt 36.20 200203245 36.56 231
5. Tim Cohen ZV De Zaan 36.93 200300685 37.11 221
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 39.89 200300361 44.59 127
7. Tristan Veenings ZV Haerlem 53.04 200301567 51.32 83

AFGEM Quincy Jamaerh Dwt NT 200303335

12 - 13 jaar

1. Yannick Glas ZV De Zaan 35.57 200402917 34.40 277
2. Tycho de Jonge Kzc 34.92 200400411 35.68 248
3. Yoran Nijland Oeza 40.13 200501331 40.09 175
4. Thijmen Wender Dwt 47.10 200502339 46.09 115
5. Matthew O'sullivan Dwt 43.35 200502609 46.22 114
6. Daan Jonkheer HPC Heemstede 46.09 200500457 50.66 87
7. Darius Nagtzaam HPC Heemstede 48.67 200403633 51.13 84
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 51.61 200501069 54.79 69
9. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 54.99 68

10. Moos Herber Kzc 54.11 200500761 55.74 65
11. Matthijs Terpstra HPC Heemstede NT 200401951 1:00.06 52
12. Mats Lamein ZV De Zaan 55.40 200502721 1:01.50 49
13. Mounir Faresi Dwt NT 200503737 1:04.69 42

DIS Mark Paniushkin Dwt NT 200404389
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI/VC

DIS Roman van Vliet Dwt 1:05.56 200502871
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Ben Foreman HPC Heemstede 1:02.65 200501197
AFGEM Jake Foreman HPC Heemstede 53.07 200501199
AFGEM Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461
AFGEM Wieger Bakker ZV Haerlem NT 200503857

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag 11 jaar
10-12-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc NT 200600047 1:32.32 157 42.13 1:32.32
2. Max ten Bosch ZV Haerlem NT 200603249 1:41.47 118 46.86 1:41.47
3. Wessel Treffers Kzc NT 200600139 1:46.26 103 45.71 1:46.26
4. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 1:47.80 99 1:47.80
5. Leon Kerkhoff De Ham NT 200600455 2:04.29 64 52.41 2:04.29
6. Jasper Roozen Dwt NT 200601245 2:05.79 62 56.13 2:05.79

AFGEM Hessel Tijben ZV De Zaan NT 200600375
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag 12 - 15 jaar
10-12-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14 - 15 jaar

1. Koen Schelhaas Dwt 1:27.21 200202963 1:07.56 422 1:07.56
2. Owen Barker Kzc 1:14.07 200300679 1:13.05 334 1:13.05
3. Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 1:17.79 276 1:17.79
4. Hachem Hussein Dwt 1:23.68 200203245 1:19.87 255 1:19.87
5. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:23.48 200300361 1:20.56 249 1:20.56

DIS Tristan Veenings ZV Haerlem 1:47.33 200301567
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tim Cohen ZV De Zaan NT 200300685
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Quincy Jamaerh Dwt NT 200303335

12 - 13 jaar

1. Tycho de Jonge Kzc 1:16.02 200400411 1:15.78 299 1:15.78
2. Yannick Glas ZV De Zaan 1:24.66 200402917 1:20.03 254 1:20.03
3. Matthew O'sullivan Dwt 1:29.99 200502609 1:27.65 193 1:27.65
4. Yoran Nijland Oeza 1:32.95 200501331 1:29.75 180 1:29.75
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:39.59 200501069 1:36.93 143 1:36.93
6. Darius Nagtzaam HPC Heemstede 1:39.10 200403633 1:40.51 128 1:40.51
7. Moos Herber Kzc NT 200500761 1:45.49 111 1:45.49
8. Mats Lamein ZV De Zaan 1:41.89 200502721 1:45.61 110 1:45.61
9. Rutger Plenter ZV Haerlem NT 200404477 1:46.23 108 1:46.23

10. Roman van Vliet Dwt 1:57.96 200502871 1:47.15 106 1:47.15
11. Mounir Faresi Dwt NT 200503737 2:02.99 70 2:02.99

DIS Mark Paniushkin Dwt NT 200404389
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Thijmen Wender Dwt NT 200502339
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Reinoud Krijger HPC Heemstede NT 200503461
AFGEM Wieger Bakker ZV Haerlem NT 200503857

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag 10 jaar
10-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Loots Kzc 3:18.39 200700197 3:12.53 208 43.43 3:12.53
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 3:20.26 200700513 3:17.87 191 44.15 3:17.87
3. Marnix Rietveld HPC Heemstede NT 200700939 3:20.29 184 46.39 3:20.29
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 3:25.51 200700317 3:20.92 183 52.20 3:20.92
5. Harun Fetic ZV De Zaan NT 200700755 3:21.78 180 48.69 3:21.78
6. Stijn Zweers De Ham NT 200700603 3:34.71 150 50.99 3:34.71
7. Xam Blaauw Oeza NT 200700113 3:36.42 146 55.23 3:36.42
8. Alex Kossen HPC Heemstede NT 200701863 4:25.98 79 1:04.07 4:25.98

DIS Swen de Vries HPC Heemstede NT 200701865
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag 12 - 15 jaar
10-12-2017 - 14:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:30.47 2:28.51
Tim Cohen 03 33.70 Yannick Glas 04
Erfan Osmani 05 Pepijn van der Putten 03

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag 9 jaar
10-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Koppen ZV De Zaan 37.64 200800478 35.49 299
2. Anne Demmers Kzc 39.97 200800412 38.55 233
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 41.62 200800514 40.06 208
4. Mylène Glas ZV De Zaan 40.95 200800848 40.45 202
5. Isa Schram Kzc 47.88 200800392 45.75 140
6. Amara Meirmans Kzc 44.66 200800860 45.80 139
7. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 49.04 200800854 46.97 129
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 45.42 200800082 48.37 118

AFGEM Puck Stassen HPC Heemstede 50.43 200801456

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag 10 jaar
10-12-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maya Petroutsos Kzc 1:20.46 200701814 1:16.91 310 36.63 1:16.91
2. Leona Meester De Ham 1:17.69 200700192 1:19.49 281 37.87 1:19.49
3. Julie Rupprecht De Ham 1:18.93 200702322 1:20.24 273 1:20.24
4. Eline van Rijn Kzc NT 200700918 1:20.94 266 38.84 1:20.94
5. Lisan Steenbakker Kzc 1:31.55 200701666 1:25.09 229 40.22 1:25.09
6. Nanou Kool Kzc 1:27.34 200700438 1:28.25 205 41.81 1:28.25
7. Roos Hennequin HPC Heemstede NT 200702324 1:29.74 195 42.01 1:29.74
8. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:40.28 200700428 1:33.75 171 42.88 1:33.75
9. Marit Herber Kzc 1:37.90 200700592 1:35.25 163 47.28 1:35.25

10. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:34.13 200701584 1:35.38 163 43.30 1:35.38
11. Lisanne Hakvoort Kzc 1:47.95 200701664 1:36.77 156 45.10 1:36.77
12. Liva Gorthuis De Ham 1:39.30 200702022 1:38.60 147 46.40 1:38.60
13. Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:46.56 200702520 1:41.81 134 47.90 1:41.81
14. Britt Herber Kzc 1:50.30 200700590 1:42.13 133 47.77 1:42.13

AFGEM Bente Nuij De Ham 1:36.37 200702024
AFGEM Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:22.58 200701376

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag 7 - 8 jaar
10-12-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Larissa Landus ZV De Zaan 2:14.54 200900526 2:01.35 149 56.45 2:01.35
2. Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900394 2:02.69 144 58.79 2:02.69
3. Britt van der Baan ZV De Zaan NT 200900964 2:08.42 126 59.35 2:08.42
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan NT 200900314 2:09.43 123 1:02.05 2:09.43

DIS Jasmijn van Ederen Oeza NT 201000434
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA/SD
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
10-12-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Resa Treffers Kzc 1:31.94 200401140 1:29.48 372 43.03 1:29.48
2. Lisa Weustink Dwt 1:36.43 200502904 1:33.38 327 44.33 1:33.38
3. Britt Scholten Oeza 1:35.49 200401728 1:35.38 307 45.15 1:35.38
4. Demi Barker Kzc 1:38.63 200500348 1:35.40 307 45.41 1:35.40
5. Dido Toornend ZV Haerlem 1:37.85 200501718 1:35.82 303 46.10 1:35.82
6. Yara Wentink Oeza 1:39.82 200403334 1:36.43 297 45.91 1:36.43
7. Gwen Makker ZV De Zaan 1:43.48 200402680 1:36.56 296 43.96 1:36.56
8. Maud de Wildt Oeza 1:37.04 200501974 1:36.62 295 46.19 1:36.62
9. Anoeska Markwat Kzc NT 200502680 1:37.09 291 46.27 1:37.09

10. Sosha de Jong De Ham 1:44.00 200501514 1:38.61 278 46.14 1:38.61
11. Dana van Leeuwen Kzc 1:42.61 200500150 1:41.73 253 48.57 1:41.73
12. Nynke Maarhuis Dwt 2:03.06 200503640 1:42.02 251 47.98 1:42.02
13. Rawan Hussein Dwt 1:52.17 200403844 1:43.12 243 1:43.12
14. Ylona van Wanrooij De Ham 1:52.77 200503008 1:46.17 223 49.49 1:46.17
15. Iris van Ederen De Ham 1:44.58 200501512 1:48.03 211 1:48.03
16. Shana Visser Oeza 1:45.33 200400710 1:50.11 200 52.46 1:50.11
17. Louisa Scheffer De Ham NT 200503764 1:50.61 197 52.08 1:50.61
18. Jasmijn van Egmond ZV Haerlem NT 200504118 1:54.08 179 54.05 1:54.08
19. Isabella de Graaf Oeza 1:52.39 200403948 1:54.67 177 53.18 1:54.67
20. Juliet van den Berg ZV Haerlem NT 200504694 1:56.49 169 1:56.49
21. Skye de Groot Dwt NT 200504678 1:57.99 162 55.24 1:57.99
22. Elisa Boogaard HPC Heemstede NT 200405652 2:08.73 125 1:00.75 2:08.73

AFGEM Jasmijn van Wendel Kzc 1:39.24 200502114
AFGEM Leah Schoeman ZV Haerlem NT 200405670

11 jaar

1. Kim Oudendijk Kzc 1:30.97 200600964 1:28.43 385 41.72 1:28.43
2. Marit Hakvoort Kzc 1:37.72 200601062 1:37.55 287 46.68 1:37.55
3. Marieke Bos Oeza 1:39.04 200601272 1:40.65 261 46.92 1:40.65
4. Sofie Weustink Dwt 1:42.49 200601760 1:42.55 247 48.23 1:42.55
5. Hayley Tieland De Ham 1:44.67 200600152 1:46.40 221 49.97 1:46.40
6. Lisa Schaefer Oeza 1:53.38 200604166 1:49.84 201 52.29 1:49.84
7. Merel Bolsenbroek ZV Haerlem NT 200603036 1:51.83 191 53.99 1:51.83
8. Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332 1:52.33 188 1:52.33
9. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:43.42 200600770 1:55.19 174 53.74 1:55.19

10. RòsaMaria Kalse ZV Haerlem NT 200602374 1:59.03 158 55.08 1:59.03
11. Moise Kofman HPC Heemstede NT 200603322 2:01.35 FJ 1 149 55.47 2:01.35
12. Jasmijn Endlich ZV Haerlem NT 200604350 2:01.35 FJ 2 149 55.42 2:01.35
13. Merel Jansen Dwt 2:17.68 200602000 2:02.30 146 58.06 2:02.30
14. Masha Knykina HPC Heemstede NT 200603650 2:07.32 129 58.28 2:07.32
15. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede NT 200602819 2:10.75 119 59.94 2:10.75
16. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 2:11.46 117 1:00.88 2:11.46
17. Roxy Payman ZV Haerlem NT 2006004330 2:26.89 84 1:05.60 2:26.89

AFGEM Julia Dias James Kzc NT 200604172
AFGEM Karuna Meirmans Kzc 1:37.14 200601682
AFGEM Charlotte Fagel ZV Haerlem NT 200603858
AFGEM Lynn Mooij ZV De Zaan 1:53.16 200602892

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag 7 - 8 jaar
10-12-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900394 52.13 103
2. Larissa Landus ZV De Zaan NT 200900526 57.89 75
3. Britt van der Baan ZV De Zaan NT 200900964 1:00.91 65
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:20.74 200900314 1:20.06 28
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 13 jaar
10-12-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Yara Wentink Oeza 36.71 200403334 34.67 350
2. Resa Treffers Kzc 35.56 200401140 35.99 313
3. Britt Scholten Oeza 38.86 200401728 36.21 307
4. Lisa Weustink Dwt 40.38 200502904 37.63 274
5. Dana van Leeuwen Kzc 39.45 200500150 39.54 236
6. Demi Barker Kzc 40.87 200500348 40.72 216
7. Gwen Makker ZV De Zaan 44.03 200402680 41.60 203
8. Anoeska Markwat Kzc 44.67 200502680 41.72 201
9. Dido Toornend ZV Haerlem 44.44 200501718 41.85 199

10. Maud de Wildt Oeza 43.64 200501974 42.42 191
11. Sosha de Jong De Ham 48.46 200501514 43.66 175
12. Rawan Hussein Dwt 45.84 200403844 44.41 166
13. Ylona van Wanrooij De Ham 46.32 200503008 45.67 153
14. Iris van Ederen De Ham 40.52 200501512 46.73 143
15. Shana Visser Oeza 46.47 200400710 47.05 140
16. Nynke Maarhuis Dwt 47.69 200503640 49.49 120
17. Louisa Scheffer De Ham NT 200503764 53.08 97

DIS Skye de Groot Dwt NT 200504678
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Juliet van den Berg ZV Haerlem NT 200504694
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jasmijn van Wendel Kzc 39.65 200502114
AFGEM Leah Schoeman ZV Haerlem NT 200405670

11 jaar

1. Kim Oudendijk Kzc 39.56 200600964 40.62 218
2. Marieke Bos Oeza 47.72 200601272 40.82 214
3. Hayley Tieland De Ham 40.39 200600152 41.85 199
4. Sofie Weustink Dwt 46.27 200601760 47.18 139
5. Merel Jansen Dwt 48.07 200602000 48.91 125
6. Merel Bolsenbroek ZV Haerlem NT 200603036 49.83 118
7. Marit Hakvoort Kzc 50.86 200601062 51.11 109
8. RòsaMaria Kalse ZV Haerlem NT 200602374 51.75 105
9. Iskra Ihtijarevic Dwt 50.70 200600770 55.87 84

10. Roxy Payman ZV Haerlem NT 2006004330 59.00 71
11. Jasmijn Endlich ZV Haerlem NT 200604350 1:02.24 60
12. Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332 1:02.62 59
13. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 1:08.45 45

AFGEM Julia Dias James Kzc NT 200604172
AFGEM Karuna Meirmans Kzc 44.48 200601682
AFGEM Charlotte Fagel ZV Haerlem NT 200603858

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag 10 jaar
10-12-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nanou Kool Kzc 1:50.41 200700438 1:36.39 192 43.23 1:36.39
2. Maya Petroutsos Kzc NT 200701814 1:46.53 142 47.69 1:46.53
3. Lisan Steenbakker Kzc 2:08.24 200701666 1:52.35 121 49.84 1:52.35
4. Eline van Rijn Kzc NT 200700918 1:54.68 114 52.99 1:54.68
5. Britt Herber Kzc NT 200700590 1:56.07 110 51.92 1:56.07
6. Roos Hennequin HPC Heemstede NT 200702324 2:01.07 97 54.75 2:01.07
7. Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 2:24.44 57 1:06.00 2:24.44

DIS Marit Herber Kzc NT 200700592
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Leona Meester De Ham NT 200700192
AFGEM Hailey van der Veekens ZV De Zaan NT 200701376
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 13 jaar
10-12-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12 - 13 jaar

1. Resa Treffers Kzc 1:17.71 200401140 1:18.11 382 1:18.11
2. Yara Wentink Oeza 1:21.83 200403334 1:18.98 370 1:18.98
3. Britt Scholten Oeza 1:21.91 200401728 1:21.05 342 1:21.05
4. Lisa Weustink Dwt 1:25.16 200502904 1:21.53 336 1:21.53
5. Anoeska Markwat Kzc 1:25.89 200502680 1:24.45 303 1:24.45
6. Dana van Leeuwen Kzc 1:25.99 200500150 1:24.96 297 1:24.96
7. Maud de Wildt Oeza 1:30.18 200501974 1:27.29 274 1:27.29
8. Gwen Makker ZV De Zaan 1:24.77 200402680 1:27.70 270 1:27.70
9. Demi Barker Kzc 1:25.44 200500348 1:28.41 264 1:28.41

10. Rawan Hussein Dwt 1:35.07 200403844 1:31.64 237 1:31.64
11. Dido Toornend ZV Haerlem 1:48.29 200501718 1:32.59 230 1:32.59
12. Nynke Maarhuis Dwt 1:33.14 200503640 1:32.64 229 1:32.64
13. Sosha de Jong De Ham 1:30.67 200501514 1:33.03 226 1:33.03
14. Shana Visser Oeza 1:33.65 200400710 1:33.30 224 1:33.30
15. Ylona van Wanrooij De Ham 1:35.93 200503008 1:36.10 205 1:36.10
16. Iris van Ederen De Ham 1:34.94 200501512 1:38.73 189 1:38.73
17. Isabella de Graaf Oeza 1:41.36 200403948 1:39.51 185 1:39.51
18. Skye de Groot Dwt NT 200504678 1:46.83 150 1:46.83
19. Louisa Scheffer De Ham 1:50.97 200503764 1:47.93 145 1:47.93
20. Jasmijn van Egmond ZV Haerlem NT 200504118 1:55.40 119 1:55.40
21. Juliet van den Berg ZV Haerlem NT 200504694 1:56.44 115 1:56.44

DIS Elisa Boogaard HPC Heemstede NT 200405652
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasmijn van Wendel Kzc 1:26.82 200502114
AFGEM Leah Schoeman ZV Haerlem NT 200405670

11 jaar

1. Kim Oudendijk Kzc 1:22.04 200600964 1:21.82 333 1:21.82
2. Marieke Bos Oeza 1:30.63 200601272 1:29.70 253 1:29.70
3. Hayley Tieland De Ham 1:29.15 200600152 1:31.69 236 1:31.69
4. Marit Hakvoort Kzc 1:34.10 200601062 1:34.51 216 1:34.51
5. Sofie Weustink Dwt 1:33.45 200601760 1:38.04 193 1:38.04
6. Merel Bolsenbroek ZV Haerlem NT 200603036 1:40.99 177 1:40.99
7. Lisa Schaefer Oeza 1:44.81 200604166 1:41.53 174 1:41.53
8. RòsaMaria Kalse ZV Haerlem NT 200602374 1:44.54 160 1:44.54
9. Merel Jansen Dwt 1:46.25 200602000 1:46.71 150 1:46.71

10. Irem Ardicyaka Oeza 1:56.02 200604164 1:47.28 148 1:47.28
11. Moise Kofman HPC Heemstede NT 200603322 1:48.53 143 1:48.53
12. Iskra Ihtijarevic Dwt 2:00.84 200600770 1:49.98 137 1:49.98
13. Claire Borgonjen ZV Haerlem NT 200604332 1:57.56 112 1:57.56
14. Eva Daniels ZV Haerlem NT 200603328 2:01.09 103 2:01.09
15. Jasmijn Endlich ZV Haerlem NT 200604350 2:03.73 96 2:03.73
16. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede NT 200602819 2:08.88 85 2:08.88

Roxy Payman ZV Haerlem NT 2006004330 2:08.88 85 2:08.88
18. Masha Knykina HPC Heemstede NT 200603650 2:17.46 70 2:17.46

AFGEM Julia Dias James Kzc NT 200604172
AFGEM Karuna Meirmans Kzc 1:27.94 200601682
AFGEM Charlotte Fagel ZV Haerlem NT 200603858
AFGEM Lynn Mooij ZV De Zaan 1:45.31 200602892
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Minioren-junioren deel 2 Zaandam
Zaandam, 10-12-2017

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 9 jaar
10-12-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mylène Glas ZV De Zaan NT 200800848 3:37.70 194 51.73 3:37.70
2. Anne Demmers Kzc NT 200800412 3:41.62 184 50.73 3:41.62
3. Mara Koppen ZV De Zaan NT 200800478 3:47.46 170 50.97 3:47.46
4. Ayse Mayda ZV De Zaan NT 200800514 3:58.78 147 58.38 3:58.78
5. Amara Meirmans Kzc 4:31.16 200800860 4:02.10 141 1:01.03 4:02.10
6. Puck Stassen HPC Heemstede NT 200801456 4:02.52 141 1:05.69 4:02.52
7. Isa Schram Kzc NT 200800392 4:13.19 124 1:03.15 4:13.19
8. Eva Reinhold ZV De Zaan NT 200800082 4:17.30 118 1:06.29 4:17.30


